SISTEMA MUNICIPAL DIF

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en pesos)

Rubro de Ingresos Ingreso Ampliaciones y Ingreso Ingreso Ingreso
Estimado Reducciones Modificado Devengado Recaudado Diferencia
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

IMPUESTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DERECHOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRODUCTOS 1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 -1,500,000.00
APROVECHAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INGRESOS POR VEN

PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

FONDOS DIST. DE
TRANSFERENCIAS,
Y SUBVENCIONES,
JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

TAS DE BIENES,

APORT

ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y PENSIONES Y

6,795,220.00 26,311,247.72 33,106,467.72 21,797,146.86

0.00 0.00 0.00 0.00

261,870,588.00 17,000,000.00 278,870, 588.00 211,704,925.63

0.00 0.00 0.00 0.00

21,797,146.86

0.00

211,704,925.63

TOTAL

270,165,808.00 43,311,247.72 313,477,055.72 233,502,072.49

15,001,926.86

0.00

-50,165,662.37

233,502,072.49

<13 OCT 2925 17:31:59> ()

Ingresos Excedentes
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SISTEMA MUNICIPAL DIF

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en pesos)

Estado Analitico de Ingresos Ingreso Ampliaciones/ Ingreso Ingreso Ingreso
por Fuente de Financiamiento Estimado Reducciones Modificado Devengado Recaudado Diferencia
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)
INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DE LOS MUNICIPIOS

IMPUESTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.00 é 0.00 0.00
DERECHOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRODUCTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APROVECHAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
FONDOS DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

INGRESOS DE LOS ENTES PUBLICOS DE LOS PODERES
LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ORGANOS AUTONOMOS
Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, Asi coMo
DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

PRODUCTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,
PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

<13 OCT 2025 17:31:59> V

s

270,165,808.00

1,500,000.00
6,795,220.00

261,870,588.00

43,311,247.72

0.00

0.00
26,311,247.72

17,000, 000.00
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313,477,055.72

0.00

1,500,000.00
33,106,467.72

278,870,588.00

233,502,072.49

0.00

0.00
21,797,146.86

211,704,925.63

233,502,072.49

0.00
21,797,146.86

211,704,925.63

-36,663,735.51

0.00

-1,500,000.00
15,001,926.86

-50,165,662.37



SISTEMA MUNICIPAL DIF

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en pesos)

Estado Analitico de Ingresos Ingreso Ampliaciones/ Ingreso Ingreso Ingreso
por Fuente de Financiamiento Estimado Reducciones Modificado Devengado Recaudado Diferencia
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL 270,165,808.00 43,311,247.72 313,477,055.72 233,502,072.49 233,502,072.49
Ingresos Excedentes 0.00
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LO LUNA LABASTIDA
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